
Eri puolilla Sveitsiä järjestetään koko joulukuun ajan perinteisiä joulumarkkinoita. Kauniisti koristellut ja valaistut 
myyntikojut jatkavat eurooppalaista jouluperinnettä ja antavat meille aavistuksen menneistä ajoista. Näillä tunnelmallisilla 
markkinoilla on esillä erilaisia käsitöitä kuten joulukoristeita ja tekstiilejä, kulinaarisia erikoisuuksia sekä muita lukuisia 
joululahjaideoita. Mutta joulumarkkinat ovat muutakin kuin ostosten tekoa; jouluinen tunnelma syntyy mausteisista 
tuoksuista, lämpimästä viinistä eli Glühweinista ja perinteisistä keski-eurooppalaisista jouluherkuista. Tunnelman 
kruunaavat jouluiset musiikkiesitykset sekä lasten iloinen nauru. 

Kierroksemme alkaa maan länsipäästä, Genevestä, joka on on yksi Sveitsin kauneimpia kaupunkeja ja jo vuosisatoja 
vanha kansainvälinen keskus. Siellä sijaitsevat YK:n, Punaisen Ristin ja monien muiden kansainvälisten järjestöjen 
päämajat. Geneve tarjoaa myös mainiot ostosmahdollisuudet.
Länsi-Sveitsin kauneimmat joulumarkkinat pidetään Montreux’ssä, Genevejärven päässä. Montreux’ssä on 
mahdollisuus tutustua Sveitsin ranskankielisen alueen jouluerikoisuuksiin, joita esitellään yli 120 kojussa, tänä vuonna 
jo kahdennentoista kerran.
Matkalla kohti Sveitsin pääkaupunkia Berniä vierailemme Gruyères’n kylässä, joka on maailmankuulu siellä 
valmistettavan herkullisen juuston ansiosta. Lähellä sijaitsevan Brockin kylän suklaatehtaassa on tarjolla makunautintoja 
vailla vertaansa. 
Matkamme jatkuu Sveitsin sympaattiseen, keskiaikaiseen pääkaupunkiin Berniin, jonka upea vanha kaupunki 
on UNESCO:n maailmanperintökohde. Joulumarkkinat sijoittuvat kahdelle keskeiselle aukiolle vanhassa 
kaupungissa. Münsterplatzille ovat kokoontuneet taidekäsityön edustajat ja Waisenhausplatzilla on esillä perinteisiä 
joulumarkkinaherkkuja ja lahjatavaroita. Bernin historialliset kadut ja kaarikäytävät luovat ainutlaatuiset puitteet Sveitsin 
romanttisimmille joulumarkkinoille!  
Luzernin Hofsamichlaus on katoliseen jouluperinteeseen kuuluva tapahtuma. Hofkirchen kirkosta lähtee komean 
trumpettimusiikin saattelemana joulukulkue, jonka joulupukki kiertää tonttujen ja apulaisten seuraamana tervehtimässä 
lapsia. Tänä vuonna Hofsamichlaus on 6. joulukuuta. 
Zürichissä, Sveitsin pankkimaailman keskuksessa tutustumme vanhaan kaupunkiin, mutta myös modernimpaan osaan. 
Sveitsin todellisena metropolina Zürich tarjoaa myös ylelliset ostosmahdollisuudet. 

Joulumarkkinaohjelma on suunniteltu mahdollisimman monipuoliseksi siten, että kävijä tutustuu lyhyessä ajassa, 
kuitenkin ilman kiirettä, Sveitsin erityyppisiin alueisiin. Ohjelmaa voidaan tarvittaessa muokata toiveiden mukaan.

Matkaohjelma

1. päivä 
Finnairin aamulento Helsingistä Geneveen
Opastettu kaupunkikierros Genevessä
Lounas Geneven keskustassa
Vapaata aikaa Montreux’n joulumarkkinoilla
Majoittuminen Montreux’ssa hotelli Elitessä
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2. päivä	
Aamiainen hotellissa
Vierailu Gruyerin kylässä
Lounas Gruyerissä
Opastettu kaupunkikierros Bernissä
Vapaata aikaa Bernin joulumarkkinoilla
Majoittuminen Bernissä hotelli Marthahausissa

3. päivä	
Aamiainen hotellissa
Opastettu kaupunkikierros Luzernissa
Lounas Luzernin keskustassa
Vapaata aikaa Luzernin joulumarkkinoilla (Luzernin joulupukkikulkue)
Majoittuminen Luzernissa hotelli Drei Königessä

4. päivä
Aamiainen hotellissa
Opastettu kaupunkikierros Zürichissä
Lounas Zürichin keskustassa
Vapaata aikaa Zürichin joulumarkkinoilla 
Finnairin iltalento Zürichistä Helsinkiin

 


